
BIENES DE USO

República de Honduras

07/03/2018 10:21:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0022 

 002

 00234

 00125

 00126

 00127

 00128

 00129

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 647,893.82

 32,600.60

 360,502.00

 47,972.00

 185,308.64

 14,257.24

09-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

02-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,288,534.30
 1,288,534.30

 647,893.82

 640,640.48

 005

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999400580

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


