

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE FEBRERO**



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0022 FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL Institucion: 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS Gerencia Adminsitrativa:

005 MUNICIPIOS MAS SEGUROS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00234 01 00001	647,893.82	09-FEB-18	08019999400580	COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ): 020 CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS ( 647,893.82

Unidad Ejecutora:	020 CONVIVE	ENCIA Y ESPACIOS	SEGUROS PARA JOVENES	EN HONDURAS (		
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación		Nombre	
00125 01 00001	32,600.60	02-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		
00126 01 00001	360,502.00	02-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		
00127 01 00001	47,972.00	02-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		
00128 01 00001	185,308.64	02-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		
00129 01 00001	14,257.24	02-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 020 ):						640,640.48

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 020 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ): TOTAL INSTITUCION ( 0022 ):

1,288,534.30

1,288,534.30